Trụ sạc EV365 7kW AC: 264 mm (Rộng) x 408 mm (Cao) x 97.5 (Sâu) mm - Số lượng trụ sạc: 02; 

Trụ sạc EV365 3.5kW AC: 114 mm (Rộng) x 210 mm (Cao) x 50 mm (Sâu) - Số lượng trụ sạc: 14;  

c) Số vị trí đậu xe: số lượng: 16 vị trí (lót);  

d) Tổng giá trị thiết bị: 265.000.000 VNĐ (bằng chữ: Hai trăm sáu mươi năm triệu đồng) 

2.4. Lộ trình triển khai: Chia làm 2 giai đoạn 

a) Giai đoạn 1: Ngay sau khi ký kết hợp đồng, triển khai 02 trụ sạc EV365 7kW AC, 14 trụ sạc 

EV365 3.5kW AC và tiến hành quảng cáo trên hệ thống mạng lưới sạc điện toàn quốc để khách hàng